Flexi-Wandladegerät 20 W mit Klappstecker, geeignet für MacBook Neo
SKU: TETRGANUSBTCFOLD20W
Ultra-schnelles Aufladen und klappbares Design für maximalen Komfort
KLAPPBARER STECKER FÜR MAXIMALEN KOMFORT
Das tragbare Ladegerät Flexi Wall Charger ist mit einem um 90° klappbaren Stecker ausgestattet, perfekt für Reisende oder alle,
die ein kompaktes und platzsparendes Ladegerät wünschen. Bei Nichtgebrauch lässt sich der Stecker vollständig zusammenklappen,
sodass er zu einem flachen Ladegerät wird, das in Ihrer Tasche oder Ihrem Rucksack nur sehr wenig Platz einnimmt.
USB-C-PD-ANSCHLUSS 20 W: ULTRA-SCHNELLES LADEN
Der USB-C-Anschluss mit 20-W-Power-Delivery-Technologie sorgt für ultraschnelles Aufladen, perfekt für Geräte wie Tablets
und Telefone. Dank seiner hohen Leistung können Sie Ihr Tablet in kurzer Zeit aufladen und dabei stets maximale Effizienz
gewährleisten.
USB-A-ANSCHLUSS MIT ADAPTIVE FAST CHARGE 18 W
Neben dem USB-C-Anschluss verfügt das tragbare Ladegerät auch über einen USB-A-Anschluss mit 18-W-AFC-Technologie,
ideal für Smartphones und Tablets wie iPhone, Samsung, Oppo und Xiaomi. Mit dieser Technologie erhalten kompatible Geräte
eine schnelle und sichere Aufladung.
WAS ES AUSZEICHNET:
Um 90° klappbarer Stecker
USB-C-PD mit 20 W
USB-A AFC mit 18 W
Kompatibel mit Laptops, Tablets, Handys und E-Readern
Kompaktes und platzsparendes Design
Perfekt für Reisen und den Alltag
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 Flexi-Wandladegerät
1 Bedienungsanleitung
•
•
•
•
•
•
•
•
Flexi-Wandladegerät 20 W mit Klappstecker, geeignet für MacBook Neo
SKU: TETRGANUSBTCFOLD20W
Technische Daten
SKU: TETRGANUSBTCFOLD20W
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 20W
Ladezeit: 1 stunden
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417498473
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2,22A/ 12V D.C. 1,67A (PD 20 W)
Stecker: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Steckertyp: EU (Type C)
Technologie: Adaptive Fast Charge, GaN, Power Delivery (PD)
USB-Ausgang: AFC 18W
Stecker 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Stecker 2: USB-A
Art der Aufladung: Fast, Power Delivery 20W
Eingangsspannung: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Typ C-Ausgang: PD 20W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 80 mm
Tiefe Inner: 170 mm
Höhe Pack: 150 mm
Gewicht Pack: 90 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 190 mm
Gewicht Inner: 645 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 220 mm
Gewicht Master: 5715 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Flexi-Wandladegerät 20 W mit Klappstecker, geeignet für MacBook Neo
	SKU: TETRGANUSBTCFOLD20W
	Ultra-schnelles Aufladen und klappbares Design für maximalen Komfort
	Flexi-Wandladegerät 20 W mit Klappstecker, geeignet für MacBook Neo